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 DOMES SĒDES PROTOKOLS Nr.1 

 

Limbažos             2021.gada 1.jūlijā 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

    

Darba kārtība:  

1. Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana Limbažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

2. Limbažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Dace Siliņa. 

Sēdi protokolē: Limbažu novada vēlēšanu komisijas sekretāre Inga Neimane. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Lija 

Jokste, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Rūdolfs Pelēkais, 

Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers. 

 

Sēdē piedalās:  

Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija Kamala, Limbažu novada 

pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja Aiga Briede, Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekle 

Māra Andersone, Salacgrīvas novada pašvaldības Padomnieks juridiskajos jautājumos Dita 

Lejniece, Salacgrīvas novada pašvaldības Informācijas nodaļas vadītāja Ilga Tiesnese, Limbažu 

novada pašvaldības Administratīvās nodaļas vadītāja Antra Kamala, Limbažu novada pašvaldības 

Administratīvās nodaļas lietvede Dace Tauriņa, Limbažu novada pašvaldības Informācijas 

tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds Straume, laikraksta “Auseklis” žurnāliste Laila Paegle, 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris Blumers. 

 

Sēdi translē tiešraidē: https://youtu.be/-cnG3KrTLgg 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

  

Lēmums Nr.1 

1.§ 

Balsu skaitīšanas komisijas izveidošana Limbažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

Ziņo D. Siliņa 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Dace Siliņa informē par kārtību, kādā izveidojama 

balsu skaitīšanas komisija un ierosina izvirzīt kandidātus komisijas sastāvam.  

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Dace Siliņa ierosina izveidot balsu skaitīšanas 

komisiju 3 cilvēku sastāvā un izvirza Māru Andersoni – Limbažu novada velēšanu komisijas 

locekli, Daci Tauriņu – Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvedi, Aigu Briedi -  

Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāju. 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (Edžus Arums, Jānis Bakmanis, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Lija Jokste, Aigars Legzdiņš, Dāvis Melnalksnis, Gunta Ozola, Arvīds Ozols, Rūdolfs 

https://youtu.be/-cnG3KrTLgg
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Pelēkais, Ziedonis Rubezis, Dagnis Straubergs, Regīna Tamane, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav , ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

izveidot balsu skaitīšanas komisiju šādā sastāvā: 

1. Māra Andersone – Limbažu novada vēlēšanu komisijas locekle,  

2. Dace Tauriņa – Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede,  

3. Aiga Briede - Limbažu novada pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja.  

 

 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Dace Siliņa ierosina izvirzīt kandidātus novada 

domes priekšsēdētāja amatam. 

Deputāte Lija Jokste no politiskās partijas “Latvijas Reģionu Apvienība” par kandidātu 

novada domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Dagni Straubergu. 

Deputāts Aigars Legzdiņš no partijas “Zaļo un Zemnieku savienība” par kandidātu novada 

domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Didzi Zemmeru. 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Dace Siliņa izsludina pārtraukumu, lai balsu 

skaitīšanas komisija varētu ievēlēt komisijas priekšsēdētāju un sagatavoties balsošanas procedūrai.  

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Dace Siliņa dod vārdu balsu skaitīšanas komisijas 

priekšsēdētājai Aigai Briedei, kura izklāsta balsošanas kārtību. 

Tiek izdalītas vēlēšanu zīmes, lai deputāti varētu izdarīt savu izvēli un veikt balsojumu. Tiek 

savāktas aizpildītās vēlēšanu zīmes. 

 Tiek paziņots pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija apkopotu vēlēšanu rezultātus, kuri 

pēc tam tiek nodoti novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai Dacei Siliņai. 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētāja A. Briede paziņo vēlēšanu rezultātus Limbažu 

novada domes priekšsēdētāja amatam. 

Tika izdalītas 15 Vēlēšanu zīmes, atpakaļ saņemtas 15 Vēlēšanu zīmes, no tām derīgas 14 

Vēlēšanu zīmes, nederīga 1 Vēlēšanu zīme. 

Par kandidātu Dagni Straubergu atklāti balsoja ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 9 deputāti 

(Māris Beļaunieks, Dagnis Straubergs, Rūdolfs Pelēkais, Regīna Tamane, Ziedonis Rubezis, Dāvis 

Melnalksnis, Lija Jokste, Edžus Arums, Jānis Bakmanis), PRET – 5 deputāti (Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers, Gunta Ozola, Aigars Legzdiņš, Arvīds Ozols), deputāta Andra Garklāva Vēlēšanu 

zīme atzīta par nederīgu. 

Par kandidātu Didzi Zemmeru atklāti balsoja ar vēlēšanu zīmēm: PAR - 5 deputāti 

(Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers, Gunta Ozola, Aigars Legzdiņš, Arvīds Ozols), PRET - 9 

deputāti (Māris Beļaunieks, Dagnis Straubergs, Rūdolfs Pelēkais, Regīna Tamane, Ziedonis 

Rubezis, Dāvis Melnalksnis, Lija Jokste, Edžus Arums, Jānis Bakmanis), deputāta Andra Garklāva 

Vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu. 
 

 

 

Lēmums Nr.2 

2.§ 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas 

Ziņo D. Siliņa, debatēs piedalās L. Jokste, A. Legzdiņš, A. Briede 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 19.panta trešo un ceturto daļu, 21.panta pirmās 

daļas 10.punktu un 40.panta ceturto daļu un, ņemot vērā balsu skaitīšanas rezultātus, 

par kandidātu Dagni Straubergu atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: PAR – 9 deputāti 

(Māris Beļaunieks, Dagnis Straubergs, Rūdolfs Pelēkais, Regīna Tamane, Ziedonis Rubezis, Dāvis 

Melnalksnis, Lija Jokste, Edžus Arums, Jānis Bakmanis), PRET – 5 deputāti (Edmunds Zeidmanis, 
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Didzis Zemmers, Gunta Ozola, Aigars Legzdiņš, Arvīds Ozols), deputāta Andra Garklāva Vēlēšanu 

zīme atzīta par nederīgu; 

par kandidātu Didzi Zemmeru atklāti balsojot ar vēlēšanu zīmēm: PAR - 5 deputāti 

(Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers, Gunta Ozola, Aigars Legzdiņš, Arvīds Ozols), PRET - 9 

deputāti (Māris Beļaunieks, Dagnis Straubergs, Rūdolfs Pelēkais, Regīna Tamane, Ziedonis 

Rubezis, Dāvis Melnalksnis, Lija Jokste, Edžus Arums, Jānis Bakmanis), deputāta Andra Garklāva 

Vēlēšanu zīme atzīta par nederīgu,  

 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

ievēlēt deputātu Dagni Straubergu par Limbažu novada domes priekšsēdētāju. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10.42 

 

 

Sēdes vadītājs  Limbažu novada vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētāja Dace Siliņa 

 

Sēdes protokolists Limbažu novada vēlēšanu komisijas 

sekretāre Inga Neimane 


